
Swarożyn, dnia 17.11.2015r. 
 
 

 

                                                                                                 

                                                                                        Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Pytania i odpowiedzi do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego 

typu E obejmującą sprzedaż i dystrybucję gazu na potrzeby Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Ogólnokształcących                

im. St. Staszica w Swarożynie 

 

 Zamawiający – Zespół Szkół Agrotechnicznych i Ogólnokształcących im. St. Staszica             

w Swarożynie informuje, że w niniejszym postępowaniu w dniu 17.11.2015r. dotarł e-mail od 

Wykonawcy zawierający pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z tym, 

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej jako Pzp, przedstawiam treść pytań Wykonawcy 

oraz odpowiedzi Zamawiającego: 

 

Pytanie 1 

Wykonawca Prosi o zmianę zapisu istotnych postanowień umowy "Termin płatności - nie mniej niż 14 

dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT", na zapis "od daty wystawienia" lub 

wykonawca udostępni samodzielne pobieranie faktur z elektronicznego systemu obsługi Klienta.  

 Bądź też ustalenie np 21 czy 30 dni płatności od wystawienia faktury.  

Argumentując tą zmianę udziałem w w przesyłaniu faktur papierowych za pośrednictwem Poczty 

Polskiej lub innej firmy, która jest stroną trzecią i żaden wykonawca nie ma wpływu na czas 

przesłania bez względu na jej status.  

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, iż zapis istotnych postanowień umowy  "Termin płatności - nie mniej niż 14 

dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT" – nie zostanie zmieniony. Faktura 

może zostać również dostarczona drogą e-mailową na adres: kierownik.gospodarczy@zsaio.pl 



Pytanie 2 

Wykonawca wnosi o zaokrąglenie wartości 329,16 mocy zamówionej w formularzu ofertowym do 

pełnych jednostek. Moce zamówione stosowane w rozliczeniach mają format pełnych jednostek 

(zaokrąglenia wartości matematyczne)  

Odpowiedź 

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w tym zakresie. Wartość mocy umownej została 

zaokrąglona do 329 kWh. Poprawiony Załącznik nr 3 - Formularz cenowy - został zamieszczony na 

stronie internetowej.                  

 


